

Grant ThorntonGodkendt
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ølsted II ApS

Parcelvej 47, 2840 Holte

CVR-nr. 27 70 17 44

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Hans Christian Rabøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølsted II ApS
Parcelvej 47
2840 Holte

CVR-nr.: 27 70 17 44
Stiftet: 15. april 2004
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Hans-Christian Rabøl, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udvikle fast ejendom samt lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 899.386 mod -351.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen, som er selskabets primære aktiv, blev erhvervet i 2008 som en del af en større handel med et fabriksanlæg i Ølsted. Ejendommen er beliggende i byzone. Lokalplaner og andre offentlige godkendelser er i al væsentlighed på plads.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem lejeindtægter fra ejendommen, skurby og fremtidige etableret lejemål.

Kapitalgrundlag

Selskabet er dels finansieret af ansvarlige lån og dels af en ekstern langfristet långiver. Den fortsatte drift forventes sikret ved opretholdelse af disse lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke udover ovennævnte, indtrådt begivenheder efter regnskabsåret udløb, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. marts 2023.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning	2.732.296	811.709
Andre eksterne omkostninger	-936.278	-503.481
Bruttoresultat	1.796.018	308.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.146	-299.445
Øvrige finansielle omkostninger	-373.486	-360.017
Resultat før skat	899.386	-351.234
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	899.386	-351.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	899.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.234
Disponeret i alt	899.386	-351.234

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.414.002	9.941.132
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.560	9.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.420.562</u>	<u>9.950.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.420.562</u>	<u>9.950.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.183	323.221
Andre tilgodehavender	288.332	51.242
Periodeafgrænsningsposter	37.878	33.249
Tilgodehavender i alt	<u>380.393</u>	<u>407.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.393</u>	<u>407.712</u>
Aktiver i alt	<u>11.800.955</u>	<u>10.358.684</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-5.430.407	-6.329.793
Egenkapital i alt	-5.270.407	-6.169.793
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	8.077.371	8.055.989
Deposita	492.000	99.000
5 Anden gæld, langfristet	7.401.862	8.024.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.971.233</u>	<u>16.179.621</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	838.062	93.545
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.564	97.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.620	119.876
Anden gæld	65.883	37.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.129</u>	<u>348.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.071.362</u>	<u>16.528.477</u>
Passiver i alt	<u>11.800.955</u>	<u>10.358.684</u>

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	160.000	-6.329.793	-6.169.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	899.386	899.386
	160.000	-5.430.407	-5.270.407

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statuttidspunktet i henhold til selskabslovens regler tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets fortsatte drift, vil kunne reetablere egenkapitalen.

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. april 2022	14.116.926	14.116.926
Tilgang i årets løb	1.992.736	0
Kostpris 31. marts 2023	16.109.662	14.116.926
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-4.175.794	-3.879.629
Årets afskrivninger	-519.866	-296.165
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-4.695.660	-4.175.794
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	11.414.002	9.941.132

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. april 2022	16.400	16.400
Kostpris 31. marts 2023	16.400	16.400
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-6.560	-3.280
Årets afskrivninger	-3.280	-3.280
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-9.840	-6.560
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	6.560	9.840

Noter

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>8.077.371</u>	<u>8.055.989</u>
5. Anden gæld, langfristet		
	<u>7.401.862</u>	<u>8.024.632</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>4.612.574</u>

Kreditorerne har indvilget i, at de om nødvendigt ikke vil kræve gælden indfriet i det kommende regnskabsår, hvorfor gælden er optaget som langfristet gæld.